
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (公共工事)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

」は、 」は、いて、 」 、 人」、

公益法人の場合
公共工事の名称、場所

期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

契約金額 落札率

公益法人の
区分 の区分

国所管、都
道府県所管

応募応札
者数

備考

観測室空調機更新工事
航空自衛隊松島基地
R5.10.30～R6.3.29
管工事

基地業務群
小林 賢治
島市矢本字板

航空自衛隊
第 4航空団.

会計隊長 .
宮城県東松|
取85

令和5年 10月 30日

株式会社宮城プラントサー
ビス

官城県石巻市松並 2丁 目3

番地 8

8370301001256 一般競争入札 4,286,228 3,553,000 82.89%

以下余 白

(注)必要があるときは、各欄の配置を著 しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品 。役務等)

及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成 24年 6月 1日 行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人 の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管 、都

道府県所管
の区分

応札・応募
者数

40mmホ ース  5個
外 43品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 小林 賢治
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 10月 5日

コンコル ドウェルス株
式会社 神奈川県小田
原市上新田22-22

8021001062672 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

2,505,470

拡大鏡 2個 外44
4品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 小林 賢治
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 10月 12日

理興産業株式会社菊水
元町営業所 北海道札
幌

条

市白石区菊水元町 6
3丁 目3番 27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

6,576,900

車両侵入阻止装置点検
及び部品交換役務 1
式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 小林 賢治
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 10月 12日

オーテック電子株式会
社 東京都千代田区神
田鍛冶町 3丁 目3番地
12

4010001073354 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

5,060,000

切人参  7kg 外 2
02品 日

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 小林 賢治
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 10月 13日

株式会社サ トー商会
官城県仙台市宮城野区
扇町五丁目6番 22号

7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

3,148,096

単価契約
契約金額
は予定総
額

以下余 自

の い て 、 」は、 」は、
(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる


